
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.09.2013 г.  № 1070 
 

Об утверждении муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие 
сельских территорий муниципального района Богатовский Самарской 

области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» и признании 
утратившим силу постановления администрации муниципального района 

Богатовский Самарской области от 21.06.2013 года № 659 
 

В целях реализации Федерального закона «О развитии сельского 

хозяйства» от 29.12.2006 г. № 264-ФЗ, в соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 г. № 598,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу 

«Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района 

Богатовский Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального района Богатовский Самарской области от 21.06.2013 года 

№ 659. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. Главы муниципального района 

Богатовский Самарской области                                       В.В. Туркин 

 

М.И. Маркова 2-26-25 


